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XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km
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PACHUTA KRZYSZTOF POL 00:48:41OPOLE 82 M30/1 00:48:40EUROVENT ATHLETICS OPOLE1631

WOJDYŁA MATEUSZ POL 00:49:13KALINOWICE 87 M30/2 00:49:09GMINA STRZELCE OPOLSKIE2682

DYCZEK MARIUSZ POL 00:49:41ZDZIESZOWICE 79 M30/3 00:49:38MORSY NA KOKSIE553

COMBIK MARCIN POL 00:50:06KRAKÓW 94 M20/1 00:50:06TRIATHLON YMCA KRAKÓW2744

AMBROZIK ADAM POL 00:51:10BRZEG 75 M40/1 00:51:081 PUŁK SAPERÓW BRZEG85

MAZURKIEWICZ DAWID POL 00:51:40KLUCZBORK 90 M20/2 00:51:381446

CABAJ DAMIAN POL 00:52:13ŚWIDNICA 86 M30/4 00:52:12ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA277

JAGIEŁA ADAM POL 00:52:37SIEMIANOWICE 73 M40/2 00:52:35KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA848

GRZESIK ANDRZEJ POL 00:53:09KUŹNIA RACIBORSKA 63 M50/1 00:53:06ZAWISZA  STARA KUŹNIA789

KARASOWSKI ŁUKASZ POL 00:53:25BRZEG 83 M30/5 00:53:241 PUŁK SAPERÓW BRZEG9810

JAJUGA ARKADIUSZ POL 00:53:27ZDZIESZOWICE 71 M40/3 00:53:23ANTONTEAM8511

TYMKÓW ŁUKASZ POL 00:53:49BRZEG 81 M30/6 00:53:47RYDZ TEAM23212

PRUCIAK KRZYSZTOF POL 00:54:06PIEKARY ŚLĄSKIE 84 M30/7 00:54:06LECYMY DURŚ / RUN-LOG.COM18713

KOTELUK TOMASZ POL 00:54:08KALINOWICE 73 M40/4 00:54:04GMINASTRZELCE OPOLSKIE27114

KILJAN STANISŁAW POL 00:54:23SKARBIMIERZ 74 M40/5 00:54:2227615

BIAŁOWĄS PAWEŁ POL 00:54:38OŁAWA 81 M30/8 00:54:3726616

JANUSZ RYSZARD POL 00:54:54SZCZYTNA 64 M50/2 00:54:528817

FERENC JANUSZ POL 00:55:05LUDWIKOWICE KŁ. 54 M60/1 00:55:05UKS LUDWIKOWICE5818

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:55:22GRACZE 57 M60/2 00:55:21BAZALT - GRACZE419

TOMKÓW ROBERT POL 00:55:38NIEMODLIN 72 M40/6 00:54:47FAST FOOT OPOLE22820

JĘDRZEJOWSKI JAROSŁAW POL 00:55:43WARSZAWA 73 M40/7 00:55:43PZU SPORT TEAM26921

LACH SEBASTIAN POL 00:55:5649-200 76 M40/8 00:55:54PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ12122

WRÓBEL MACIEJ POL 00:56:01ZDZIESZOWICE 74 M40/9 00:55:59MORSY NA KOKSIE & SOBASTEAM25323

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:56:06STRZELCE OPOLSKIE 83 M30/9 00:56:02GMINA STRZELCE OPOLSKIE22224

WŁOSEK RADOSŁAW POL 00:56:07LEWIN BRZESKI 78 M30/10 00:56:03AMATORSKO24325

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 00:56:33OLSZANKA 87 M30/11 00:56:31LEWIN BIEGA8926

PUDELKO ROMAN POL 00:57:13CHRÓŚCINA 88 M20/3 00:57:1219027

SKALSKA ANNA POL 00:57:54BYTOM 80 K30/1 00:57:54FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY20128

MOCZULSKA MAŁGORZATA POL 00:58:24ŻARÓW 76 K40/1 00:58:22ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA14929

MARUSZAK HENRYK POL 00:58:29SKARBIMIERZ 55 M60/3 00:58:2613830

DACKÓW MARCIN POL 00:58:34LEWIN BRZESKI 86 M30/12 00:58:31LEWIN BIEGA4431

ZYCH RAFAŁ POL 00:58:34MIKOLIN 77 M40/10 00:58:3126132

SOBCZAK PIOTR POL 00:59:02GRACZE 87 M30/13 00:58:56BIEGACZE MONARU GRACZE20633

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 00:59:16ŚWIDNICA 74 M40/11 00:59:12ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA7234

KOTELUK PAWEŁ POL 00:59:55ŁAMBINOWICE 85 M30/14 00:59:48TRT TUŁOWICE11035

LUBCZYNSKI MATEUSZ POL 01:00:01GRACZE 95 M20/4 00:59:57BIEGACZE MONARU GRACZE13236

SKÓRA SZYMON POL 01:00:10NYSA 77 M40/12 01:00:0220237

MICHALSKI RAFAŁ POL 01:00:23JAWORZNO 75 M40/13 01:00:14KB MCKIS JAWORZNO14638

NOSAL PAWEŁ POL 01:00:30GRACZE 89 M20/5 01:00:14BIEGACZE MONARU GRACZE15539

RYGUŁA ANNA POL 01:00:41OPOLE 82 K30/2 01:00:39MOSIR KORFANTÓW19840

ZBYRYT MAREK POL 01:00:49NOWA RUDA 65 M50/3 Niep/1 01:00:47UKS LUDWIKOWICE25841

LITWIN JÓZEF POL 01:00:51GLUBCXYCE 49 M60/4 01:00:51MARYSIENKA13142

JUSZCZAK-DERZYPOLSKA

ELŻBIETA

POL 01:01:16LEWIN BRZESKI 74 K40/2 01:01:13LEWIN BIEGA9443

KASPERSKI MACIEJ POL 01:01:36LIGOTA TUŁOWICKA 84 M30/15 01:01:30TRT TUŁOWICE10044

CHARCHUT KRZYSZTOF POL 01:02:00NIEMODLIN 72 M40/14 01:01:52NIEMODLIN BIEGA2845

GAWLIK KRZYSZTOF POL 01:02:05PTAKOWICE 82 M30/16 01:01:596946
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CUPRIAK DANIEL POL 01:02:14NOWA WIEŚ MAŁA 72 M40/15 01:02:11AGROAS TEAM3747

TASAREK RYSZARD POL 01:02:20NYSA 52 M60/5 01:02:17NYSA BIEGA22748

WOJTASIK IZABELA POL 01:02:25LUBOSZYCE 75 K40/3 01:02:1924549

ŁUKASIK LESZEK POL 01:03:07OŁAWA 59 M50/4 01:02:5713650

OSTROWSKI RAFAŁ POL 01:03:08OPOLE 77 M40/16 01:03:0316251

CHMIELEWSKI ROBERT POL 01:03:14JAWORZNO 70 M40/17 01:03:12KB MCKIS JAWORZNO3152

SMOLKA KONRAD POL 01:03:25GRACZE 94 M20/6 01:03:22BIEGACZE MONARU GRACZE20453

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:03:35NIEMODLIN 90 M20/7 01:03:28NIEMODLIN BIEGA25954

HRYDCZUK WIESŁAW POL 01:03:36STARY WIĄZÓW 64 M50/5 01:03:24AMATORSK08255

KOCEMBA BARTEK POL 01:03:56GRACZE 95 M20/8 01:03:42BIEGACZE MONARU GRACZE10556

SIKORA DANIEL POL 01:03:56GRACZE 83 M30/17 01:03:41BIEGACZE MONARU GRACZE20057

MATUSZAK WIKTOR POL 01:04:05GRACZE 00 M20/9 01:03:58BIEGACZE MONARU GRACZE14358

KURPIELA DANIEL POL 01:04:12GŁOGÓWEK 80 M30/18 01:04:03ADEX RUNNING TEAM12059

ROKOSZ IREK POL 01:04:14LEGNICA 98 M20/10 Niep/2 01:04:05NGB KORONA LEGNICA19560

SONNEK MARTA POL 01:04:19SYCÓW 81 K30/3 01:04:14KB LUPUS OLEŚNICA20861

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:04:26LEGNICA 78 M30/19 01:04:11NGB KORONA LEGNICA23362

PAWLICKI MAREK POL 01:04:38SZCZEPANÓW 68/3 76 M40/18 01:04:34ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA17263

KARDASZ BOGDAN POL 01:04:55TUŁOWICE 64 M50/6 01:04:46AMATORSK09964

ORŁÓW ŁUKASZ POL 01:05:05JAWORZNO 81 M30/20 01:04:53KB MCKIS JAWORZNO16165

CZAJKOWSKI ZBYSZEK POL 01:05:06LEGNICA 66 M50/7 01:04:57NGB KORONA LEGNICA3866

MARUSZAK RAFAŁ POL 01:05:21SKARBIMIERZ-OSIEDL 80 M30/21 01:05:1813967

GRENIUCH-BŁASZKO ASIA POL 01:05:25LEWIN BRZESKI 78 K30/4 01:05:15LEWIN BIEGA7668

PANCYLEJKO BOGDAN POL 01:05:29PRZYWORY 74 M40/19 01:05:25EUROVENT ATHLETICS OPOLE16669

GAWLIK SANDRA POL 01:05:33STRZELCE OPOLSKIE 85 K30/5 01:05:296870

CHOJNACKI RYSZARD POL 01:05:36WROCLAW 47 M70+/1 01:05:31WKB PIAST WROCŁAW3371

SURMA TOMASZ POL 01:05:41PRUDNIK 75 M40/20 01:05:346472

PASTUCHA KATARZYNA POL 01:05:44KRAPKOWICE 93 K20/1 01:05:40CROSS KRAPKOWICE16973

MACHYNIA ŁUKASZ POL 01:05:49PRASZKA 84 M30/22 01:05:39NEAPCO PRASZKA13774

DAMM ZBIGNIEW POL 01:05:54BRZEG 77 M40/21 01:05:49DAMMTEAMRUNNERS4675

GOŁĘBIEWSKA SYLWIA POL 01:05:55ŚWIDNICA 75 K40/4 01:05:50ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA7376

JONIENTZ TOMASZ POL 01:06:03STARE BUDKOWICE 83 M30/23 01:05:569277

SKWARCZYNSKI KRZYSZTOF POL 01:06:10JANKOWICE WIELKIE 66 M50/8 Niep/3 01:06:00AMATORSKO20378

GODECKI MAREK POL 01:06:12DOBRZEŃ WIELKI 77 M40/22 01:05:59LZS TOR DOBRZEŃ WIELKI7179

CZARNECKI MAREK POL 01:06:15WARSZAWA 76 M40/23 01:06:09PGR BEMOWO4080

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:06:21LEWIN BRZESKI 82 M30/24 01:06:13LEWIN BIEGA12981

WOŹNIAK RAFAŁ POL 01:06:26BRZEG 76 M40/24 01:06:151 PUŁK SAPERÓW BRZEG24882

BANASZCZYK GRZEGORZ POL 01:06:27SMOLEC 88 M20/11 01:06:23AMATORSKO1183

WEYGAND PATRYK POL 01:06:37JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 82 M30/25 01:06:3223884

LATA ROBERT POL 01:06:40LEWIN BRZESKI 70 M40/25 01:06:32LEWIN BIEGA12385

SMUDA NORBERT POL 01:06:47ŚLĘZA 69 M40/26 01:06:4220586

MIGACZ MATEUSZ POL 01:07:03GRACZE 94 M20/12 01:06:58BIEGACZE MONARU GRACZE14887

MODLISZ KRZYSZTOF POL 01:07:2186 M30/26 01:07:17BIEGACZE MONARU GRACZE15088

KALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:07:22GRACZE 81 M30/27 01:07:13KRZYSFIZJOBIEGA9789

MICKIEWICZ ADAM POL 01:07:27GRACZE 67 M50/9 01:07:25BAZALT - GRACZE690

PERKA TOMEK POL 01:07:27PRÓSZKÓW 69 M40/27 01:07:17RAJSPORT OPOLE17391

FILIPEK PRZEMYSŁAW POL 01:07:34JAWORZNO 80 M30/28 01:07:21KB MCKIS JAWORZNO6092

PIECZARA BŁAŻEJ POL 01:07:35JAWORZNO 79 M30/29 01:07:23KB MCKIS JAWORZNO17493

PŁONKA SZYMON POL 01:07:38GRODKÓW 78 M30/30 01:07:24GZ LZS GRODKÓW18294

SOJA TOMASZ POL 01:07:56GRACZE 00 M20/13 01:07:49BIEGACZE MONARU GRACZE20795

JANICKI ANDRZEJ POL 01:08:02LEWIN BRZESKI 80 M30/31 01:07:538796

BIAŁAS STANISŁAW POL 01:08:07LEWIN BRZESKI 56 M60/6 01:08:04LEWIN BIEGA1797

CIESIELSKI MACIEK POL 01:08:24WROCŁAW 81 M30/32 01:08:09CIESIU TEAM3498

BROSZCZAK GRZEGORZ POL 01:08:29ROZWADZA 67 M50/10 01:08:20GODZIKOWICE TEAM2299

STRAMSKI KONRAD POL 01:08:36GRACZE 01 M20/14 01:08:26BIEGACZE MONARU GRACZE214100

DONAJSKI RYSZARD POL 01:08:41NIEMODLIN 66 M50/11 01:08:3351101

KAWECKI MARIAN POL 01:08:45BRANICE 49 M60/7 01:08:44K.B. BRANICE102102

STAWARZ PAWEŁ POL 01:08:56OLEŚNICA 69 M40/28 01:08:51KB LUPUS OLEŚNICA212103

WIERZBICKI WIESŁAW POL 01:09:00PISARZOWICE 65 M50/12 01:08:47267104

KOŚCIELNIAK WIOLA POL 01:09:01PRUDNIK 80 K30/6 01:08:50109105
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HAŁAS MAREK POL 01:09:30WROCŁAW 69 M40/29 01:09:19PRO-RUN WROCŁAW80106

IGNASIAK JAN POL 01:09:33SIERADZ 56 M60/8 Niep/4 01:09:23RAJSPORT SIERADZ83107

CZOP MICHAŁ POL 01:09:40GRACZE 00 M20/15 01:09:30BIEGACZE MONARU GRACZE43108

MUCHA MIŁOSZ POL 01:09:41GRACZE 90 M20/16 01:09:38BIEGACZE MONARU GRACZE151109

PRZEKLASA RAFAŁ POL 01:09:4178 M30/33 01:09:34MONAR13110

GRUNTOWSKI MATEUSZ POL 01:09:45NIEMODLIN 84 M30/34 01:09:39NIEMO ADVENTURE77111

WÓJCIK HENRYK POL 01:10:02BRZEG 70 M40/30 01:09:55LB TEAM BRZEG249112

PASTUCHA ANNA POL 01:10:09KRAPKOWICE 58 K50+/1 01:10:06CROSS KRAPKOWICE168113

ROMAN ELŻBIETA POL 01:10:13BRZEG 75 K40/5 01:10:06NIEZRZESZONA196114

PYZIK TOMASZ POL 01:10:16BRZEG 74 M40/31 01:10:10KOTWICA BRZEG193115

PAWLUK ANNA POL 01:10:16BRZEG 86 K30/7 01:10:10KOTWICA BRZEG171116

DARGIEWICZ DARIUSZ POL 01:10:24DOMASZOWICE 64 M50/13 01:10:12VELUX47117

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 01:10:26BRZEG 65 M50/14 01:10:08NIEZRZESZONY63118

ŚLĘZAK DANUTA POL 01:10:30CZĘSTOCHOWA 65 K50+/2 01:10:22221119

DEREŃ MIROSŁAW POL 01:10:31MECHNICE 80 M30/35 01:10:20TOBIASZEK FISTASZEK50120

BARTCZAK ADAM POL 01:10:4588 M20/17 01:10:40BIEGACZE MONARU GRACZE14121

GUCWA MIROSŁAW POL 01:10:49OPOLE 75 M40/32 01:10:45TYMCZASEM.IN79122

KORF TOMASZ POL 01:10:50BRZEG 82 M30/36 01:10:37AMATORSKO108123

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:10:56KIETRZ 56 M60/9 Niep/5 01:10:46KSKS GRYF KIETRZ250124

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:11:00NIEMODLIN 80 M30/37 Niep/6 01:11:0086125

NOWICKI ZBIGNIEW POL 01:11:01WROCŁAW 50 M60/10 01:10:47WKB PIAST WROCŁAW156126

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:11:04KARCZÓW 68 M40/33 01:11:01BIEGAM BO LUBIĘ95127

TARNOGÓRSKA JUSTYNA POL 01:11:04ŻŁOBIZNA 85 K30/8 01:10:54AMATORSKO226128

JEDYNAK ANNA POL 01:11:07LEWIN BRZESKI 83 K30/9 01:10:48ZAKOCHANI - ZABIEGANI90129

BARTECKI FRANCISZEK POL 01:11:18GRACZE 56 M60/11 01:11:16BAZALT - GRACZE3130

GOTFRIED MARTA POL 01:11:28SKARBIMIERZ 71 K40/6 01:11:1775131

SPALIŃSKI PIOTR POL 01:11:28OŁAWA 68 M40/34 01:11:17ULKS ZIEMIA OŁAWSKA18132

ŁABUZ MAREK POL 01:11:29WROCŁAW 56 M60/12 01:11:21WKB PIAST WROCŁAW134133

LEGOMIŃSKI WERNER POL 01:11:34MYSŁOWICE 43 M70+/2 01:11:24TRUCHTACZ MYSŁOWICE126134

ANDRUCHOWICZ SZYMON POL 01:11:42GRACZE 92 M20/18 01:11:27BIEGACZE MONARU GRACZE9135

MARKIEWICZ WIESŁAW POL 01:11:57KALY 57 M60/13 01:11:51GMINA MURÓW140136

SZYMCZYK MARCIN POL 01:11:59OTMUCHÓW 78 M30/38 01:11:48220137

PLUSKOTA HENRYK POL 01:12:04PRASZKA 58 M50/15 01:11:54NEAPCO PRASZKA181138

CZAJKOWSKI STANISŁAW POL 01:12:04JELCZ - LASKOWICE 50 M60/14 01:11:17KLUB BIEGACZA HARCOWNIK273139

KIREJ MARIUSZ POL 01:12:09LEGNICA 65 M50/16 01:11:55NGB KORONA LEGNICA104140

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:12:09OPOLE 76 M40/35 01:12:01256141

PALIWODA RYSZARD POL 01:12:20NIEMODLIN 65 M50/17 01:12:03NIEMODLIN BIEGA164142

CIUPEK DARIA POL 01:12:30JAWORZNO 73 K40/7 01:12:17KB MCKIS JAWORZNO35143

CIUPEK ROBERT POL 01:12:30JAWORZNO 69 M40/36 01:12:17KB MCKIS JAWORZNO36144

CZARNECKI LEON POL 01:12:34NIEMODLIN 54 M60/15 01:12:26AMATORSKO39145

BŁĘDKOWSKA KATARZYNA POL 01:12:56OPOLE 84 K30/10 01:12:44264146

SZCZUREK MARIUSZ POL 01:12:59GRODKÓW 78 M30/39 01:12:48AGROAS TEAM217147

FLORCZUK WIESŁAW POL 01:12:59BRZEG 64 M50/18 01:12:39AMATORSK062148

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 01:13:02NAMYSŁÓW 77 M40/37 01:12:51RODZINA NA 532149

TRUDZIŃSKA DOROTA POL 01:13:04LEGNICA 68 K40/8 01:12:50NGB KORONA LEGNICA230150

BAŁAMUCKA MALWINA POL 01:13:16GRACZE 85 K30/11 01:13:04BAZALT - GRACZE2151

WLIZŁO IZABELA POL 01:13:29WROCŁAW 80 K30/12 01:13:18DGRSZ242152

WLIZŁO ALEKSANDER POL 01:13:29WROCŁAW 59 M50/19 01:13:18WKB PIAST WROCŁAW265153

SROKA JANINA POL 01:13:45WROCŁAW 55 K50+/3 01:13:37WKB PIAST WROCŁAW210154

STRUSKI DARIUSZ POL 01:14:09LEWIN BRZESKI 77 M40/38 01:14:00215155

PŁONKA JOANNA POL 01:14:09GRODKÓW 80 K30/13 01:13:56GZ LZS GRODKÓW183156

WYPYCH TOMASZ POL 01:14:10BRZEG 70 M40/39 Niep/7 01:13:56KARKONOSZ RUNNING TEAM &255157

BOROWSKI RYSZARD POL 01:14:10BRZEG 59 M50/20 Niep/8 01:13:56DRUŻYNA  SZPIKU21158

PRUS MATEUSZ POL 01:14:24GRACZE 95 M20/19 01:14:08BIEGACZE MONARU GRACZE188159

BURIANSKI MARIUSZ POL 01:14:25GRACZE 83 M30/40 01:14:07BIEGACZE MONARU GRACZE26160

TUMAS PRZEMEK POL 01:14:25GRACZE 79 M30/41 01:14:08BIEGACZE MONARU GRACZE231161

CHALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:14:52ŁUBNIANY 75 M40/40 01:14:36HELIX POMATIA29162

GALANT GRZEGORZ POL 01:15:09LEWIN BRZESKI 86 M30/42 01:15:0066163

DĄBROWSKI SŁAWOMIR POL 01:15:10LEWIN BRZESKI 79 M30/43 01:15:0348164
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BALBUS MICHAŁ POL 01:15:16BYTOM 52 M60/16 01:15:13FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY10165

FLORECKI ANDRZEJ POL 01:15:20GLIWICE 55 M60/17 01:15:12AKMB PĘDZIWIATR - GLIWICE61166

LESZCZYŃSKI JANUSZ POL 01:15:56NIEMODLIN 58 M50/21 01:15:44NIEMODLIN BIEGA127167

KOZŁOWSKI MARIUSZ POL 01:15:57OPOLE 77 M40/41 01:15:42111168

DEJA DARIUSZ POL 01:15:59GRODKÓW 76 M40/42 01:15:4849169

WIDEREK PRZEMYSŁAW POL 01:16:07GRACZE 85 M30/44 01:16:01BIEGACZE MONARU GRACZE239170

WOŚKO JAN POL 01:16:07KRAPKOWICE 53 M60/18 Niep/9 01:15:50CROSS KRAPKOWICE246171

KOŁODZIEJCZYK KAROLINA POL 01:16:10STRZELCE OPOSKIE 85 K30/14 01:15:56GMINA STRZELCE OPOLSKIE106172

WÓJCIK MACIEJ POL 01:16:19OPOLE 77 M40/43 01:16:03252173

DZIURA BOLESŁAW POL 01:16:20GRACZE 47 M70+/3 01:16:1556174

MATUSIAK ZYGMUNT POL 01:16:24NIEMODLIN 57 M60/19 01:16:11AMATORSKO142175

PYC MATEUSZ POL 01:16:41GRACZE 00 M20/20 01:16:34BIEGACZE MONARU GRACZE192176

TRACZ KLAUDIA POL 01:17:06GRACZE 01 K20/2 01:16:55BIEGACZE MONARU GRACZE229177

STANO GRZEGORZ POL 01:17:17JAWORZNO 67 M50/22 01:17:06KB MCKIS JAWORZNO211178

LANGIE KACPER POL 01:17:1988 M20/21 01:17:14122179

PIWKO-CYGOŃ AGNIESZKA POL 01:17:19NIEMODLIN 73 K40/9 01:17:03AMATORSKO180180

KUDŁA CZESŁAW POL 01:17:20MIKOWICE 51 M60/20 Niep/10 01:17:13119181

PALUS MAŁGORZATA POL 01:17:32BRZEG 67 K50+/4 01:17:25KOTWICA BRZEG165182

NACHAJEWSKA KRYSTYNA POL 01:17:33PEPICE 60 K50+/5 01:17:24AMATORSKO152183

NOWORUCKA PATRYCJA POL 01:17:3383 K30/15 01:17:27157184

NAWROCKA ALEKSANDRA POL 01:17:52ZIELONA GÓRA 80 K30/16 01:17:39OB-LEŚNI TEAM ZIELONA GÓRA275185

NAWROCKI RAFAŁ POL 01:17:52ZIELONA GÓRA 80 M30/45 01:17:40OB.LEŚNI TEAM ZIELONA GÓRA153186

PUSZCZEWICZ ZENON POL 01:17:54PISARZOWICE 41 M70+/4 01:17:48KOTWICA BRZEG191187

PTAK LESZEK POL 01:17:56ZDZIESZOWICE 72 M40/44 01:17:43189188

NIZIOŁEK EWA POL 01:18:07NIEMODLIN 74 K40/10 01:17:49NIEMODLIN BIEGA154189

WÓJCIK KATARZYNA POL 01:18:17OPOLE 83 K30/17 01:18:02251190

CHŁOPAŚ ARTUR POL 01:18:21LUBLINIEC 73 M40/45 01:18:06WKB META LUBLINIEC30191

WOŹNICZKA ROMAN POL 01:18:41BRZEG 60 M50/23 01:18:25247192

ŚMIGIELSKA EWA POL 01:18:44STRZELCE OPOLSKIE 84 K30/18 01:18:29GMINA STRZELCE OPOLSKIE223193

MERKEL BARTŁOMIEJ POL 01:18:44STRZELCE OP. 87 M30/46 01:18:29GMINA STRZELCE OPOLSKIE145194

GĄSIOROWSKI ŁUKASZ POL 01:18:49BRZEG 84 M30/47 01:18:3970195

WOJDYŁA MIECZYSŁAW POL 01:18:51WROCŁAW 64 M50/24 Niep/11 01:18:34TRADYCJA I JAKOSC WROCŁAW244196

DAMM BEATA POL 01:18:58BRZEG 81 K30/19 01:18:51DAMMTEAMRUNNERS45197

GAJ-JURCZYK RENATA POL 01:19:17LEWIN BRZESKI 73 K40/11 01:19:03LEWIN BIEGA65198

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:19:54NAMYSŁÓW 54 M60/21 Niep/12 01:19:48101199

MICUDA JAN POL 01:20:11MYSŁOWICE 50 M60/22 01:19:56TRUCHTACZ MYSŁOWICE147200

SOSZA MATEUSZ POL 01:20:42GRACZE 90 M20/22 01:20:26BIEGACZE MONARU GRACZE158201

DRZEWIECKI GRZEGORZ POL 01:20:52TUŁOWICE 83 M30/48 01:20:44TRT TUŁOWICE52202

KUTYŁA KAMILA POL 01:21:01TUŁOWICE 74 K40/12 01:20:53BAZALT - GRACZE7203

BUNIA KRZYSZTOF POL 01:21:06MOLESTOWICE 52 M60/23 01:20:50GTC SKALNIK GRACZE24204

POSYNIAK ANNA POL 01:21:27BRZEG 74 K40/13 01:21:14184205

LATA MONIKA POL 01:21:50TŁUSTORĘBY 75 K40/14 01:21:34AMATORSKO124206

BANASIK WIESŁAW POL 01:21:52ZDZIESZOWICE 61 M50/25 01:21:39MORSY NA KOKSIE12207

PISKORSKA KATARZYNA POL 01:22:00OLSZANKA 74 K40/15 01:21:46AMATORSKO179208

POSYNIAK PIOTR POL 01:22:15BRZEG 74 M40/46 Niep/13 01:22:06AMATORSKO185209

LESZCZYŃSKA BOŻENA POL 01:22:30NIEMODLIN 56 K50+/6 01:22:13NIEMODLIN BIEGA128210

ZAJĄC DOMINIK POL 01:22:5886 M30/49 01:22:53BIEGACZE MONARU GRACZE257211

URBANEK ANNA POL 01:22:5884 K30/20 01:22:54BIEGACZE MONARU GRACZE234212

DUBIJ LEON POL 01:23:28WROCŁAW 41 M70+/5 01:23:16WKB PIAST WROCŁAW53213

KACZMARSKA MARLENA POL 01:23:30BRZEG 88 K20/3 01:23:2396214

WITKOWSKI ALEKSANDER POL 01:23:40GRACZE 01 M20/23 01:23:24AMATORSKO241215

BORA ANDRZEJ POL 01:24:22WROCŁAW 48 M60/24 01:24:11WKB PIAST WROCŁAW20216

WASIEK-ORGANA EWELINA POL 01:24:59GRACZE 78 K30/21 01:24:54BIEGACZE MONARU GRACZE237217

BORZYMIŃSKI DAWID POL 01:25:00DĘBOWIEC 87 M30/50 01:24:54MONAR118218

SKRZYPCZAK KAMIL POL 01:25:00MYSŁOWICE 88 M20/24 01:24:54MONAR DĄBROWIEC114219

HOJKA SEBASTIAN POL 01:25:01GRACZE 81 M30/51 01:24:55BIEGACZE MONARU GRACZE81220

ŻUREK MARCIN POL 01:25:01GRACZE 88 M20/25 01:24:55BIEGACZE MONARU GRACZE263221

LUPA BEATA POL 01:25:16BRZEG 76 K40/16 01:25:05AMATORSKO133222

KRZYŻOWSKI TOMASZ POL 01:25:43OZIMEK 62 M50/26 01:25:32BBL OZIMEK115223
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OLIWA VIOLETTA POL 01:25:44OZIMEK 64 K50+/7 01:25:32AMATORSKO160224

MAŁEK STANISŁAW POL 01:26:51PRASZKA 54 M60/25 01:26:38NEAPCO PRASZKA270225

LATA PIOTR POL 01:26:55TŁUSTORĘBY 73 M40/47 01:26:39AMATORSKO125226

RUDOLF JACEK POL 01:27:45KRAPKOWICE 66 M50/27 Niep/14 01:27:28RUDOLF MED197227

PIORUN TOMASZ POL 01:28:02LEGNICA 68 M40/48 01:27:47176228

PIORUN SYLWIA POL 01:28:05LEGNICA 69 K40/17 01:27:49177229

ŁABUZ EWA POL 01:29:07WROCŁAW 55 K50+/8 01:28:58WKB PIAST WROCŁAW135230

WDOWIK LUCYNA POL 01:29:16GRACZE 75 K40/18 01:29:05BAZALT - GRACZE1231

PAWLIK MAREK POL 01:29:33NYSA 74 M40/49 01:29:24NYSA BIEGA170232

FEC MALWINA POL 01:29:46GRACZE 92 K20/4 01:29:32BIEGACZE MONARU GRACZE57233

PIERZCHALA MAGDA POL 01:30:42GRACZE 98 K20/5 01:30:30BIEGACZE MONARU GRACZE175234

BĄK KATARZYNA POL 01:31:08BRZEG 76 K40/19 01:30:58AMATORSKO15235

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:31:16BRZEG 56 M60/26 Niep/15 01:31:11KOTWICA BRZEG16236

BURCHARDT MIROSŁAWA POL 01:32:15BYDGOSZCZ 52 K50+/9 01:32:01RWT  BYDGOSZCZ25237

POSYNIAK MICHAŁ POL 01:32:18ŻŁOBIZNA 79 M30/52 01:32:00ZŁOTA GRAŃ FCI186238

DYCFELD JERZY POL 01:33:35BRZEG 53 M60/27 01:33:23272239

KRÓLIKOWSKA LUCYNA POL 01:34:07KOŚCIERZYCE 68 K40/20 01:34:00112240

CZARNECKA ELŻBIETA POL 01:37:24WARSZAWA 80 K30/22 01:37:16PGR BEMOWO41241

KRÓTKI GABRIEL POL 01:37:2785 M30/53 01:37:23BIEGACZE MONARU GRACZE113242

KRĘPA BOGDAN POL 01:40:03GRACZE 58 M50/28 01:40:01BAZALT - GRACZE5243

SZCZEPANSKA KATARZYNA POL 01:42:17GRACZE 90 K20/6 01:42:02BIEGACZE MONARU GRACZE218244

DUNAJCZAN AGATA POL 01:42:28GRACZE 88 K20/7 01:42:14BIEGACZE MONARU GRACZE54245

KIENAST ADRIAN POL 01:42:3090 M20/26 Niep/16 01:36:06BIEGACZE MONARU GRACZE103246

FIJAŁKOWSKI WOJTEK POL 01:42:3161 M50/29 01:42:08BIEGACZE MONARU GRACZE59247

PIOTROWICZ MACIEJ POL 01:42:3395 M20/27 01:42:14BIEGACZE MONARU GRACZE178248
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OPEN

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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PACHUTA KRZYSZTOF POL 00:48:41OPOLE 82 M30/1 00:48:40EUROVENT ATHLETICS OPOLE1631

WOJDYŁA MATEUSZ POL 00:49:13KALINOWICE 87 M30/2 00:49:09GMINA STRZELCE OPOLSKIE2682

DYCZEK MARIUSZ POL 00:49:41ZDZIESZOWICE 79 M30/3 00:49:38MORSY NA KOKSIE553

COMBIK MARCIN POL 00:50:06KRAKÓW 94 M20/1 00:50:06TRIATHLON YMCA KRAKÓW2744

AMBROZIK ADAM POL 00:51:10BRZEG 75 M40/1 00:51:081 PUŁK SAPERÓW BRZEG85

MAZURKIEWICZ DAWID POL 00:51:40KLUCZBORK 90 M20/2 00:51:381446

CABAJ DAMIAN POL 00:52:13ŚWIDNICA 86 M30/4 00:52:12ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA277

JAGIEŁA ADAM POL 00:52:37SIEMIANOWICE 73 M40/2 00:52:35KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA848

GRZESIK ANDRZEJ POL 00:53:09KUŹNIA RACIBORSKA 63 M50/1 00:53:06ZAWISZA  STARA KUŹNIA789

KARASOWSKI ŁUKASZ POL 00:53:25BRZEG 83 M30/5 00:53:241 PUŁK SAPERÓW BRZEG9810

JAJUGA ARKADIUSZ POL 00:53:27ZDZIESZOWICE 71 M40/3 00:53:23ANTONTEAM8511

TYMKÓW ŁUKASZ POL 00:53:49BRZEG 81 M30/6 00:53:47RYDZ TEAM23212

PRUCIAK KRZYSZTOF POL 00:54:06PIEKARY ŚLĄSKIE 84 M30/7 00:54:06LECYMY DURŚ / RUN-LOG.COM18713

KOTELUK TOMASZ POL 00:54:08KALINOWICE 73 M40/4 00:54:04GMINASTRZELCE OPOLSKIE27114

KILJAN STANISŁAW POL 00:54:23SKARBIMIERZ 74 M40/5 00:54:2227615

BIAŁOWĄS PAWEŁ POL 00:54:38OŁAWA 81 M30/8 00:54:3726616

JANUSZ RYSZARD POL 00:54:54SZCZYTNA 64 M50/2 00:54:528817

FERENC JANUSZ POL 00:55:05LUDWIKOWICE KŁ. 54 M60/1 00:55:05UKS LUDWIKOWICE5818

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:55:22GRACZE 57 M60/2 00:55:21BAZALT - GRACZE419

TOMKÓW ROBERT POL 00:55:38NIEMODLIN 72 M40/6 00:54:47FAST FOOT OPOLE22820

JĘDRZEJOWSKI JAROSŁAW POL 00:55:43WARSZAWA 73 M40/7 00:55:43PZU SPORT TEAM26921

LACH SEBASTIAN POL 00:55:5649-200 76 M40/8 00:55:54PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ12122

WRÓBEL MACIEJ POL 00:56:01ZDZIESZOWICE 74 M40/9 00:55:59MORSY NA KOKSIE & SOBASTEAM25323

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:56:06STRZELCE OPOLSKIE 83 M30/9 00:56:02GMINA STRZELCE OPOLSKIE22224

WŁOSEK RADOSŁAW POL 00:56:07LEWIN BRZESKI 78 M30/10 00:56:03AMATORSKO24325

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 00:56:33OLSZANKA 87 M30/11 00:56:31LEWIN BIEGA8926

PUDELKO ROMAN POL 00:57:13CHRÓŚCINA 88 M20/3 00:57:1219027

MARUSZAK HENRYK POL 00:58:29SKARBIMIERZ 55 M60/3 00:58:2613828

DACKÓW MARCIN POL 00:58:34LEWIN BRZESKI 86 M30/12 00:58:31LEWIN BIEGA4429

ZYCH RAFAŁ POL 00:58:34MIKOLIN 77 M40/10 00:58:3126130

SOBCZAK PIOTR POL 00:59:02GRACZE 87 M30/13 00:58:56BIEGACZE MONARU GRACZE20631

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 00:59:16ŚWIDNICA 74 M40/11 00:59:12ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA7232

KOTELUK PAWEŁ POL 00:59:55ŁAMBINOWICE 85 M30/14 00:59:48TRT TUŁOWICE11033

LUBCZYNSKI MATEUSZ POL 01:00:01GRACZE 95 M20/4 00:59:57BIEGACZE MONARU GRACZE13234

SKÓRA SZYMON POL 01:00:10NYSA 77 M40/12 01:00:0220235

MICHALSKI RAFAŁ POL 01:00:23JAWORZNO 75 M40/13 01:00:14KB MCKIS JAWORZNO14636

NOSAL PAWEŁ POL 01:00:30GRACZE 89 M20/5 01:00:14BIEGACZE MONARU GRACZE15537

ZBYRYT MAREK POL 01:00:49NOWA RUDA 65 M50/3 Niep/1 01:00:47UKS LUDWIKOWICE25838

LITWIN JÓZEF POL 01:00:51GLUBCXYCE 49 M60/4 01:00:51MARYSIENKA13139

KASPERSKI MACIEJ POL 01:01:36LIGOTA TUŁOWICKA 84 M30/15 01:01:30TRT TUŁOWICE10040

CHARCHUT KRZYSZTOF POL 01:02:00NIEMODLIN 72 M40/14 01:01:52NIEMODLIN BIEGA2841

GAWLIK KRZYSZTOF POL 01:02:05PTAKOWICE 82 M30/16 01:01:596942

CUPRIAK DANIEL POL 01:02:14NOWA WIEŚ MAŁA 72 M40/15 01:02:11AGROAS TEAM3743

TASAREK RYSZARD POL 01:02:20NYSA 52 M60/5 01:02:17NYSA BIEGA22744

ŁUKASIK LESZEK POL 01:03:07OŁAWA 59 M50/4 01:02:5713645

OSTROWSKI RAFAŁ POL 01:03:08OPOLE 77 M40/16 01:03:0316246

CHMIELEWSKI ROBERT POL 01:03:14JAWORZNO 70 M40/17 01:03:12KB MCKIS JAWORZNO3147
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SMOLKA KONRAD POL 01:03:25GRACZE 94 M20/6 01:03:22BIEGACZE MONARU GRACZE20448

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:03:35NIEMODLIN 90 M20/7 01:03:28NIEMODLIN BIEGA25949

HRYDCZUK WIESŁAW POL 01:03:36STARY WIĄZÓW 64 M50/5 01:03:24AMATORSK08250

KOCEMBA BARTEK POL 01:03:56GRACZE 95 M20/8 01:03:42BIEGACZE MONARU GRACZE10551

SIKORA DANIEL POL 01:03:56GRACZE 83 M30/17 01:03:41BIEGACZE MONARU GRACZE20052

MATUSZAK WIKTOR POL 01:04:05GRACZE 00 M20/9 01:03:58BIEGACZE MONARU GRACZE14353

KURPIELA DANIEL POL 01:04:12GŁOGÓWEK 80 M30/18 01:04:03ADEX RUNNING TEAM12054

ROKOSZ IREK POL 01:04:14LEGNICA 98 M20/10 Niep/2 01:04:05NGB KORONA LEGNICA19555

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:04:26LEGNICA 78 M30/19 01:04:11NGB KORONA LEGNICA23356

PAWLICKI MAREK POL 01:04:38SZCZEPANÓW 68/3 76 M40/18 01:04:34ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA17257

KARDASZ BOGDAN POL 01:04:55TUŁOWICE 64 M50/6 01:04:46AMATORSK09958

ORŁÓW ŁUKASZ POL 01:05:05JAWORZNO 81 M30/20 01:04:53KB MCKIS JAWORZNO16159

CZAJKOWSKI ZBYSZEK POL 01:05:06LEGNICA 66 M50/7 01:04:57NGB KORONA LEGNICA3860

MARUSZAK RAFAŁ POL 01:05:21SKARBIMIERZ-OSIEDL 80 M30/21 01:05:1813961

PANCYLEJKO BOGDAN POL 01:05:29PRZYWORY 74 M40/19 01:05:25EUROVENT ATHLETICS OPOLE16662

CHOJNACKI RYSZARD POL 01:05:36WROCLAW 47 M70+/1 01:05:31WKB PIAST WROCŁAW3363

SURMA TOMASZ POL 01:05:41PRUDNIK 75 M40/20 01:05:346464

MACHYNIA ŁUKASZ POL 01:05:49PRASZKA 84 M30/22 01:05:39NEAPCO PRASZKA13765

DAMM ZBIGNIEW POL 01:05:54BRZEG 77 M40/21 01:05:49DAMMTEAMRUNNERS4666

JONIENTZ TOMASZ POL 01:06:03STARE BUDKOWICE 83 M30/23 01:05:569267

SKWARCZYNSKI KRZYSZTOF POL 01:06:10JANKOWICE WIELKIE 66 M50/8 Niep/3 01:06:00AMATORSKO20368

GODECKI MAREK POL 01:06:12DOBRZEŃ WIELKI 77 M40/22 01:05:59LZS TOR DOBRZEŃ WIELKI7169

CZARNECKI MAREK POL 01:06:15WARSZAWA 76 M40/23 01:06:09PGR BEMOWO4070

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:06:21LEWIN BRZESKI 82 M30/24 01:06:13LEWIN BIEGA12971

WOŹNIAK RAFAŁ POL 01:06:26BRZEG 76 M40/24 01:06:151 PUŁK SAPERÓW BRZEG24872

BANASZCZYK GRZEGORZ POL 01:06:27SMOLEC 88 M20/11 01:06:23AMATORSKO1173

WEYGAND PATRYK POL 01:06:37JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 82 M30/25 01:06:3223874

LATA ROBERT POL 01:06:40LEWIN BRZESKI 70 M40/25 01:06:32LEWIN BIEGA12375

SMUDA NORBERT POL 01:06:47ŚLĘZA 69 M40/26 01:06:4220576

MIGACZ MATEUSZ POL 01:07:03GRACZE 94 M20/12 01:06:58BIEGACZE MONARU GRACZE14877

MODLISZ KRZYSZTOF POL 01:07:2186 M30/26 01:07:17BIEGACZE MONARU GRACZE15078

KALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:07:22GRACZE 81 M30/27 01:07:13KRZYSFIZJOBIEGA9779

MICKIEWICZ ADAM POL 01:07:27GRACZE 67 M50/9 01:07:25BAZALT - GRACZE680

PERKA TOMEK POL 01:07:27PRÓSZKÓW 69 M40/27 01:07:17RAJSPORT OPOLE17381

FILIPEK PRZEMYSŁAW POL 01:07:34JAWORZNO 80 M30/28 01:07:21KB MCKIS JAWORZNO6082

PIECZARA BŁAŻEJ POL 01:07:35JAWORZNO 79 M30/29 01:07:23KB MCKIS JAWORZNO17483

PŁONKA SZYMON POL 01:07:38GRODKÓW 78 M30/30 01:07:24GZ LZS GRODKÓW18284

SOJA TOMASZ POL 01:07:56GRACZE 00 M20/13 01:07:49BIEGACZE MONARU GRACZE20785

JANICKI ANDRZEJ POL 01:08:02LEWIN BRZESKI 80 M30/31 01:07:538786

BIAŁAS STANISŁAW POL 01:08:07LEWIN BRZESKI 56 M60/6 01:08:04LEWIN BIEGA1787

CIESIELSKI MACIEK POL 01:08:24WROCŁAW 81 M30/32 01:08:09CIESIU TEAM3488

BROSZCZAK GRZEGORZ POL 01:08:29ROZWADZA 67 M50/10 01:08:20GODZIKOWICE TEAM2289

STRAMSKI KONRAD POL 01:08:36GRACZE 01 M20/14 01:08:26BIEGACZE MONARU GRACZE21490

DONAJSKI RYSZARD POL 01:08:41NIEMODLIN 66 M50/11 01:08:335191

KAWECKI MARIAN POL 01:08:45BRANICE 49 M60/7 01:08:44K.B. BRANICE10292

STAWARZ PAWEŁ POL 01:08:56OLEŚNICA 69 M40/28 01:08:51KB LUPUS OLEŚNICA21293

WIERZBICKI WIESŁAW POL 01:09:00PISARZOWICE 65 M50/12 01:08:4726794

HAŁAS MAREK POL 01:09:30WROCŁAW 69 M40/29 01:09:19PRO-RUN WROCŁAW8095

IGNASIAK JAN POL 01:09:33SIERADZ 56 M60/8 Niep/4 01:09:23RAJSPORT SIERADZ8396

CZOP MICHAŁ POL 01:09:40GRACZE 00 M20/15 01:09:30BIEGACZE MONARU GRACZE4397

MUCHA MIŁOSZ POL 01:09:41GRACZE 90 M20/16 01:09:38BIEGACZE MONARU GRACZE15198

PRZEKLASA RAFAŁ POL 01:09:4178 M30/33 01:09:34MONAR1399

GRUNTOWSKI MATEUSZ POL 01:09:45NIEMODLIN 84 M30/34 01:09:39NIEMO ADVENTURE77100

WÓJCIK HENRYK POL 01:10:02BRZEG 70 M40/30 01:09:55LB TEAM BRZEG249101

PYZIK TOMASZ POL 01:10:16BRZEG 74 M40/31 01:10:10KOTWICA BRZEG193102

DARGIEWICZ DARIUSZ POL 01:10:24DOMASZOWICE 64 M50/13 01:10:12VELUX47103

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 01:10:26BRZEG 65 M50/14 01:10:08NIEZRZESZONY63104

DEREŃ MIROSŁAW POL 01:10:31MECHNICE 80 M30/35 01:10:20TOBIASZEK FISTASZEK50105

BARTCZAK ADAM POL 01:10:4588 M20/17 01:10:40BIEGACZE MONARU GRACZE14106
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GUCWA MIROSŁAW POL 01:10:49OPOLE 75 M40/32 01:10:45TYMCZASEM.IN79107

KORF TOMASZ POL 01:10:50BRZEG 82 M30/36 01:10:37AMATORSKO108108

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:10:56KIETRZ 56 M60/9 Niep/5 01:10:46KSKS GRYF KIETRZ250109

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:11:00NIEMODLIN 80 M30/37 Niep/6 01:11:0086110

NOWICKI ZBIGNIEW POL 01:11:01WROCŁAW 50 M60/10 01:10:47WKB PIAST WROCŁAW156111

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:11:04KARCZÓW 68 M40/33 01:11:01BIEGAM BO LUBIĘ95112

BARTECKI FRANCISZEK POL 01:11:18GRACZE 56 M60/11 01:11:16BAZALT - GRACZE3113

SPALIŃSKI PIOTR POL 01:11:28OŁAWA 68 M40/34 01:11:17ULKS ZIEMIA OŁAWSKA18114

ŁABUZ MAREK POL 01:11:29WROCŁAW 56 M60/12 01:11:21WKB PIAST WROCŁAW134115

LEGOMIŃSKI WERNER POL 01:11:34MYSŁOWICE 43 M70+/2 01:11:24TRUCHTACZ MYSŁOWICE126116

ANDRUCHOWICZ SZYMON POL 01:11:42GRACZE 92 M20/18 01:11:27BIEGACZE MONARU GRACZE9117

MARKIEWICZ WIESŁAW POL 01:11:57KALY 57 M60/13 01:11:51GMINA MURÓW140118

SZYMCZYK MARCIN POL 01:11:59OTMUCHÓW 78 M30/38 01:11:48220119

PLUSKOTA HENRYK POL 01:12:04PRASZKA 58 M50/15 01:11:54NEAPCO PRASZKA181120

CZAJKOWSKI STANISŁAW POL 01:12:04JELCZ - LASKOWICE 50 M60/14 01:11:17KLUB BIEGACZA HARCOWNIK273121

KIREJ MARIUSZ POL 01:12:09LEGNICA 65 M50/16 01:11:55NGB KORONA LEGNICA104122

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:12:09OPOLE 76 M40/35 01:12:01256123

PALIWODA RYSZARD POL 01:12:20NIEMODLIN 65 M50/17 01:12:03NIEMODLIN BIEGA164124

CIUPEK ROBERT POL 01:12:30JAWORZNO 69 M40/36 01:12:17KB MCKIS JAWORZNO36125

CZARNECKI LEON POL 01:12:34NIEMODLIN 54 M60/15 01:12:26AMATORSKO39126

SZCZUREK MARIUSZ POL 01:12:59GRODKÓW 78 M30/39 01:12:48AGROAS TEAM217127

FLORCZUK WIESŁAW POL 01:12:59BRZEG 64 M50/18 01:12:39AMATORSK062128

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 01:13:02NAMYSŁÓW 77 M40/37 01:12:51RODZINA NA 532129

WLIZŁO ALEKSANDER POL 01:13:29WROCŁAW 59 M50/19 01:13:18WKB PIAST WROCŁAW265130

STRUSKI DARIUSZ POL 01:14:09LEWIN BRZESKI 77 M40/38 01:14:00215131

WYPYCH TOMASZ POL 01:14:10BRZEG 70 M40/39 Niep/7 01:13:56KARKONOSZ RUNNING TEAM &255132

BOROWSKI RYSZARD POL 01:14:10BRZEG 59 M50/20 Niep/8 01:13:56DRUŻYNA  SZPIKU21133

PRUS MATEUSZ POL 01:14:24GRACZE 95 M20/19 01:14:08BIEGACZE MONARU GRACZE188134

BURIANSKI MARIUSZ POL 01:14:25GRACZE 83 M30/40 01:14:07BIEGACZE MONARU GRACZE26135

TUMAS PRZEMEK POL 01:14:25GRACZE 79 M30/41 01:14:08BIEGACZE MONARU GRACZE231136

CHALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:14:52ŁUBNIANY 75 M40/40 01:14:36HELIX POMATIA29137

GALANT GRZEGORZ POL 01:15:09LEWIN BRZESKI 86 M30/42 01:15:0066138

DĄBROWSKI SŁAWOMIR POL 01:15:10LEWIN BRZESKI 79 M30/43 01:15:0348139

BALBUS MICHAŁ POL 01:15:16BYTOM 52 M60/16 01:15:13FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY10140

FLORECKI ANDRZEJ POL 01:15:20GLIWICE 55 M60/17 01:15:12AKMB PĘDZIWIATR - GLIWICE61141

LESZCZYŃSKI JANUSZ POL 01:15:56NIEMODLIN 58 M50/21 01:15:44NIEMODLIN BIEGA127142

KOZŁOWSKI MARIUSZ POL 01:15:57OPOLE 77 M40/41 01:15:42111143

DEJA DARIUSZ POL 01:15:59GRODKÓW 76 M40/42 01:15:4849144

WIDEREK PRZEMYSŁAW POL 01:16:07GRACZE 85 M30/44 01:16:01BIEGACZE MONARU GRACZE239145

WOŚKO JAN POL 01:16:07KRAPKOWICE 53 M60/18 Niep/9 01:15:50CROSS KRAPKOWICE246146

WÓJCIK MACIEJ POL 01:16:19OPOLE 77 M40/43 01:16:03252147

DZIURA BOLESŁAW POL 01:16:20GRACZE 47 M70+/3 01:16:1556148

MATUSIAK ZYGMUNT POL 01:16:24NIEMODLIN 57 M60/19 01:16:11AMATORSKO142149

PYC MATEUSZ POL 01:16:41GRACZE 00 M20/20 01:16:34BIEGACZE MONARU GRACZE192150

STANO GRZEGORZ POL 01:17:17JAWORZNO 67 M50/22 01:17:06KB MCKIS JAWORZNO211151

LANGIE KACPER POL 01:17:1988 M20/21 01:17:14122152

KUDŁA CZESŁAW POL 01:17:20MIKOWICE 51 M60/20 Niep/10 01:17:13119153

NAWROCKI RAFAŁ POL 01:17:52ZIELONA GÓRA 80 M30/45 01:17:40OB.LEŚNI TEAM ZIELONA GÓRA153154

PUSZCZEWICZ ZENON POL 01:17:54PISARZOWICE 41 M70+/4 01:17:48KOTWICA BRZEG191155

PTAK LESZEK POL 01:17:56ZDZIESZOWICE 72 M40/44 01:17:43189156

CHŁOPAŚ ARTUR POL 01:18:21LUBLINIEC 73 M40/45 01:18:06WKB META LUBLINIEC30157

WOŹNICZKA ROMAN POL 01:18:41BRZEG 60 M50/23 01:18:25247158

MERKEL BARTŁOMIEJ POL 01:18:44STRZELCE OP. 87 M30/46 01:18:29GMINA STRZELCE OPOLSKIE145159

GĄSIOROWSKI ŁUKASZ POL 01:18:49BRZEG 84 M30/47 01:18:3970160

WOJDYŁA MIECZYSŁAW POL 01:18:51WROCŁAW 64 M50/24 Niep/11 01:18:34TRADYCJA I JAKOSC WROCŁAW244161

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:19:54NAMYSŁÓW 54 M60/21 Niep/12 01:19:48101162

MICUDA JAN POL 01:20:11MYSŁOWICE 50 M60/22 01:19:56TRUCHTACZ MYSŁOWICE147163

SOSZA MATEUSZ POL 01:20:42GRACZE 90 M20/22 01:20:26BIEGACZE MONARU GRACZE158164

DRZEWIECKI GRZEGORZ POL 01:20:52TUŁOWICE 83 M30/48 01:20:44TRT TUŁOWICE52165
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BUNIA KRZYSZTOF POL 01:21:06MOLESTOWICE 52 M60/23 01:20:50GTC SKALNIK GRACZE24166

BANASIK WIESŁAW POL 01:21:52ZDZIESZOWICE 61 M50/25 01:21:39MORSY NA KOKSIE12167

POSYNIAK PIOTR POL 01:22:15BRZEG 74 M40/46 Niep/13 01:22:06AMATORSKO185168

ZAJĄC DOMINIK POL 01:22:5886 M30/49 01:22:53BIEGACZE MONARU GRACZE257169

DUBIJ LEON POL 01:23:28WROCŁAW 41 M70+/5 01:23:16WKB PIAST WROCŁAW53170

WITKOWSKI ALEKSANDER POL 01:23:40GRACZE 01 M20/23 01:23:24AMATORSKO241171

BORA ANDRZEJ POL 01:24:22WROCŁAW 48 M60/24 01:24:11WKB PIAST WROCŁAW20172

BORZYMIŃSKI DAWID POL 01:25:00DĘBOWIEC 87 M30/50 01:24:54MONAR118173

SKRZYPCZAK KAMIL POL 01:25:00MYSŁOWICE 88 M20/24 01:24:54MONAR DĄBROWIEC114174

HOJKA SEBASTIAN POL 01:25:01GRACZE 81 M30/51 01:24:55BIEGACZE MONARU GRACZE81175

ŻUREK MARCIN POL 01:25:01GRACZE 88 M20/25 01:24:55BIEGACZE MONARU GRACZE263176

KRZYŻOWSKI TOMASZ POL 01:25:43OZIMEK 62 M50/26 01:25:32BBL OZIMEK115177

MAŁEK STANISŁAW POL 01:26:51PRASZKA 54 M60/25 01:26:38NEAPCO PRASZKA270178

LATA PIOTR POL 01:26:55TŁUSTORĘBY 73 M40/47 01:26:39AMATORSKO125179

RUDOLF JACEK POL 01:27:45KRAPKOWICE 66 M50/27 Niep/14 01:27:28RUDOLF MED197180

PIORUN TOMASZ POL 01:28:02LEGNICA 68 M40/48 01:27:47176181

PAWLIK MAREK POL 01:29:33NYSA 74 M40/49 01:29:24NYSA BIEGA170182

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:31:16BRZEG 56 M60/26 Niep/15 01:31:11KOTWICA BRZEG16183

POSYNIAK MICHAŁ POL 01:32:18ŻŁOBIZNA 79 M30/52 01:32:00ZŁOTA GRAŃ FCI186184

DYCFELD JERZY POL 01:33:35BRZEG 53 M60/27 01:33:23272185

KRÓTKI GABRIEL POL 01:37:2785 M30/53 01:37:23BIEGACZE MONARU GRACZE113186

KRĘPA BOGDAN POL 01:40:03GRACZE 58 M50/28 01:40:01BAZALT - GRACZE5187

KIENAST ADRIAN POL 01:42:3090 M20/26 Niep/16 01:36:06BIEGACZE MONARU GRACZE103188

FIJAŁKOWSKI WOJTEK POL 01:42:3161 M50/29 01:42:08BIEGACZE MONARU GRACZE59189

PIOTROWICZ MACIEJ POL 01:42:3395 M20/27 01:42:14BIEGACZE MONARU GRACZE178190
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M20: 16 - 29 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

COMBIK MARCIN POL 00:50:06KRAKÓW 94 M20/1 00:50:06TRIATHLON YMCA KRAKÓW2741

MAZURKIEWICZ DAWID POL 00:51:40KLUCZBORK 90 M20/2 00:51:381442

PUDELKO ROMAN POL 00:57:13CHRÓŚCINA 88 M20/3 00:57:121903

LUBCZYNSKI MATEUSZ POL 01:00:01GRACZE 95 M20/4 00:59:57BIEGACZE MONARU GRACZE1324

NOSAL PAWEŁ POL 01:00:30GRACZE 89 M20/5 01:00:14BIEGACZE MONARU GRACZE1555

SMOLKA KONRAD POL 01:03:25GRACZE 94 M20/6 01:03:22BIEGACZE MONARU GRACZE2046

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:03:35NIEMODLIN 90 M20/7 01:03:28NIEMODLIN BIEGA2597

KOCEMBA BARTEK POL 01:03:56GRACZE 95 M20/8 01:03:42BIEGACZE MONARU GRACZE1058

MATUSZAK WIKTOR POL 01:04:05GRACZE 00 M20/9 01:03:58BIEGACZE MONARU GRACZE1439

ROKOSZ IREK POL 01:04:14LEGNICA 98 M20/10 Niep/2 01:04:05NGB KORONA LEGNICA19510

BANASZCZYK GRZEGORZ POL 01:06:27SMOLEC 88 M20/11 01:06:23AMATORSKO1111

MIGACZ MATEUSZ POL 01:07:03GRACZE 94 M20/12 01:06:58BIEGACZE MONARU GRACZE14812

SOJA TOMASZ POL 01:07:56GRACZE 00 M20/13 01:07:49BIEGACZE MONARU GRACZE20713

STRAMSKI KONRAD POL 01:08:36GRACZE 01 M20/14 01:08:26BIEGACZE MONARU GRACZE21414

CZOP MICHAŁ POL 01:09:40GRACZE 00 M20/15 01:09:30BIEGACZE MONARU GRACZE4315

MUCHA MIŁOSZ POL 01:09:41GRACZE 90 M20/16 01:09:38BIEGACZE MONARU GRACZE15116

BARTCZAK ADAM POL 01:10:4588 M20/17 01:10:40BIEGACZE MONARU GRACZE1417

ANDRUCHOWICZ SZYMON POL 01:11:42GRACZE 92 M20/18 01:11:27BIEGACZE MONARU GRACZE918

PRUS MATEUSZ POL 01:14:24GRACZE 95 M20/19 01:14:08BIEGACZE MONARU GRACZE18819

PYC MATEUSZ POL 01:16:41GRACZE 00 M20/20 01:16:34BIEGACZE MONARU GRACZE19220

LANGIE KACPER POL 01:17:1988 M20/21 01:17:1412221

SOSZA MATEUSZ POL 01:20:42GRACZE 90 M20/22 01:20:26BIEGACZE MONARU GRACZE15822

WITKOWSKI ALEKSANDER POL 01:23:40GRACZE 01 M20/23 01:23:24AMATORSKO24123

SKRZYPCZAK KAMIL POL 01:25:00MYSŁOWICE 88 M20/24 01:24:54MONAR DĄBROWIEC11424

ŻUREK MARCIN POL 01:25:01GRACZE 88 M20/25 01:24:55BIEGACZE MONARU GRACZE26325

KIENAST ADRIAN POL 01:42:3090 M20/26 Niep/16 01:36:06BIEGACZE MONARU GRACZE10326

PIOTROWICZ MACIEJ POL 01:42:3395 M20/27 01:42:14BIEGACZE MONARU GRACZE17827
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M30: 30 - 39 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PACHUTA KRZYSZTOF POL 00:48:41OPOLE 82 M30/1 00:48:40EUROVENT ATHLETICS OPOLE1631

WOJDYŁA MATEUSZ POL 00:49:13KALINOWICE 87 M30/2 00:49:09GMINA STRZELCE OPOLSKIE2682

DYCZEK MARIUSZ POL 00:49:41ZDZIESZOWICE 79 M30/3 00:49:38MORSY NA KOKSIE553

CABAJ DAMIAN POL 00:52:13ŚWIDNICA 86 M30/4 00:52:12ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA274

KARASOWSKI ŁUKASZ POL 00:53:25BRZEG 83 M30/5 00:53:241 PUŁK SAPERÓW BRZEG985

TYMKÓW ŁUKASZ POL 00:53:49BRZEG 81 M30/6 00:53:47RYDZ TEAM2326

PRUCIAK KRZYSZTOF POL 00:54:06PIEKARY ŚLĄSKIE 84 M30/7 00:54:06LECYMY DURŚ / RUN-LOG.COM1877

BIAŁOWĄS PAWEŁ POL 00:54:38OŁAWA 81 M30/8 00:54:372668

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:56:06STRZELCE OPOLSKIE 83 M30/9 00:56:02GMINA STRZELCE OPOLSKIE2229

WŁOSEK RADOSŁAW POL 00:56:07LEWIN BRZESKI 78 M30/10 00:56:03AMATORSKO24310

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 00:56:33OLSZANKA 87 M30/11 00:56:31LEWIN BIEGA8911

DACKÓW MARCIN POL 00:58:34LEWIN BRZESKI 86 M30/12 00:58:31LEWIN BIEGA4412

SOBCZAK PIOTR POL 00:59:02GRACZE 87 M30/13 00:58:56BIEGACZE MONARU GRACZE20613

KOTELUK PAWEŁ POL 00:59:55ŁAMBINOWICE 85 M30/14 00:59:48TRT TUŁOWICE11014

KASPERSKI MACIEJ POL 01:01:36LIGOTA TUŁOWICKA 84 M30/15 01:01:30TRT TUŁOWICE10015

GAWLIK KRZYSZTOF POL 01:02:05PTAKOWICE 82 M30/16 01:01:596916

SIKORA DANIEL POL 01:03:56GRACZE 83 M30/17 01:03:41BIEGACZE MONARU GRACZE20017

KURPIELA DANIEL POL 01:04:12GŁOGÓWEK 80 M30/18 01:04:03ADEX RUNNING TEAM12018

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:04:26LEGNICA 78 M30/19 01:04:11NGB KORONA LEGNICA23319

ORŁÓW ŁUKASZ POL 01:05:05JAWORZNO 81 M30/20 01:04:53KB MCKIS JAWORZNO16120

MARUSZAK RAFAŁ POL 01:05:21SKARBIMIERZ-OSIEDL 80 M30/21 01:05:1813921

MACHYNIA ŁUKASZ POL 01:05:49PRASZKA 84 M30/22 01:05:39NEAPCO PRASZKA13722

JONIENTZ TOMASZ POL 01:06:03STARE BUDKOWICE 83 M30/23 01:05:569223

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:06:21LEWIN BRZESKI 82 M30/24 01:06:13LEWIN BIEGA12924

WEYGAND PATRYK POL 01:06:37JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 82 M30/25 01:06:3223825

MODLISZ KRZYSZTOF POL 01:07:2186 M30/26 01:07:17BIEGACZE MONARU GRACZE15026

KALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:07:22GRACZE 81 M30/27 01:07:13KRZYSFIZJOBIEGA9727

FILIPEK PRZEMYSŁAW POL 01:07:34JAWORZNO 80 M30/28 01:07:21KB MCKIS JAWORZNO6028

PIECZARA BŁAŻEJ POL 01:07:35JAWORZNO 79 M30/29 01:07:23KB MCKIS JAWORZNO17429

PŁONKA SZYMON POL 01:07:38GRODKÓW 78 M30/30 01:07:24GZ LZS GRODKÓW18230

JANICKI ANDRZEJ POL 01:08:02LEWIN BRZESKI 80 M30/31 01:07:538731

CIESIELSKI MACIEK POL 01:08:24WROCŁAW 81 M30/32 01:08:09CIESIU TEAM3432

PRZEKLASA RAFAŁ POL 01:09:4178 M30/33 01:09:34MONAR1333

GRUNTOWSKI MATEUSZ POL 01:09:45NIEMODLIN 84 M30/34 01:09:39NIEMO ADVENTURE7734

DEREŃ MIROSŁAW POL 01:10:31MECHNICE 80 M30/35 01:10:20TOBIASZEK FISTASZEK5035

KORF TOMASZ POL 01:10:50BRZEG 82 M30/36 01:10:37AMATORSKO10836

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:11:00NIEMODLIN 80 M30/37 Niep/6 01:11:008637

SZYMCZYK MARCIN POL 01:11:59OTMUCHÓW 78 M30/38 01:11:4822038

SZCZUREK MARIUSZ POL 01:12:59GRODKÓW 78 M30/39 01:12:48AGROAS TEAM21739

BURIANSKI MARIUSZ POL 01:14:25GRACZE 83 M30/40 01:14:07BIEGACZE MONARU GRACZE2640

TUMAS PRZEMEK POL 01:14:25GRACZE 79 M30/41 01:14:08BIEGACZE MONARU GRACZE23141

GALANT GRZEGORZ POL 01:15:09LEWIN BRZESKI 86 M30/42 01:15:006642

DĄBROWSKI SŁAWOMIR POL 01:15:10LEWIN BRZESKI 79 M30/43 01:15:034843

WIDEREK PRZEMYSŁAW POL 01:16:07GRACZE 85 M30/44 01:16:01BIEGACZE MONARU GRACZE23944

NAWROCKI RAFAŁ POL 01:17:52ZIELONA GÓRA 80 M30/45 01:17:40OB.LEŚNI TEAM ZIELONA GÓRA15345

MERKEL BARTŁOMIEJ POL 01:18:44STRZELCE OP. 87 M30/46 01:18:29GMINA STRZELCE OPOLSKIE14546

GĄSIOROWSKI ŁUKASZ POL 01:18:49BRZEG 84 M30/47 01:18:397047
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DRZEWIECKI GRZEGORZ POL 01:20:52TUŁOWICE 83 M30/48 01:20:44TRT TUŁOWICE5248

ZAJĄC DOMINIK POL 01:22:5886 M30/49 01:22:53BIEGACZE MONARU GRACZE25749

BORZYMIŃSKI DAWID POL 01:25:00DĘBOWIEC 87 M30/50 01:24:54MONAR11850

HOJKA SEBASTIAN POL 01:25:01GRACZE 81 M30/51 01:24:55BIEGACZE MONARU GRACZE8151

POSYNIAK MICHAŁ POL 01:32:18ŻŁOBIZNA 79 M30/52 01:32:00ZŁOTA GRAŃ FCI18652

KRÓTKI GABRIEL POL 01:37:2785 M30/53 01:37:23BIEGACZE MONARU GRACZE11353
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M40: 40 - 49 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

AMBROZIK ADAM POL 00:51:10BRZEG 75 M40/1 00:51:081 PUŁK SAPERÓW BRZEG81

JAGIEŁA ADAM POL 00:52:37SIEMIANOWICE 73 M40/2 00:52:35KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA842

JAJUGA ARKADIUSZ POL 00:53:27ZDZIESZOWICE 71 M40/3 00:53:23ANTONTEAM853

KOTELUK TOMASZ POL 00:54:08KALINOWICE 73 M40/4 00:54:04GMINASTRZELCE OPOLSKIE2714

KILJAN STANISŁAW POL 00:54:23SKARBIMIERZ 74 M40/5 00:54:222765

TOMKÓW ROBERT POL 00:55:38NIEMODLIN 72 M40/6 00:54:47FAST FOOT OPOLE2286

JĘDRZEJOWSKI JAROSŁAW POL 00:55:43WARSZAWA 73 M40/7 00:55:43PZU SPORT TEAM2697

LACH SEBASTIAN POL 00:55:5649-200 76 M40/8 00:55:54PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ1218

WRÓBEL MACIEJ POL 00:56:01ZDZIESZOWICE 74 M40/9 00:55:59MORSY NA KOKSIE & SOBASTEAM2539

ZYCH RAFAŁ POL 00:58:34MIKOLIN 77 M40/10 00:58:3126110

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 00:59:16ŚWIDNICA 74 M40/11 00:59:12ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA7211

SKÓRA SZYMON POL 01:00:10NYSA 77 M40/12 01:00:0220212

MICHALSKI RAFAŁ POL 01:00:23JAWORZNO 75 M40/13 01:00:14KB MCKIS JAWORZNO14613

CHARCHUT KRZYSZTOF POL 01:02:00NIEMODLIN 72 M40/14 01:01:52NIEMODLIN BIEGA2814

CUPRIAK DANIEL POL 01:02:14NOWA WIEŚ MAŁA 72 M40/15 01:02:11AGROAS TEAM3715

OSTROWSKI RAFAŁ POL 01:03:08OPOLE 77 M40/16 01:03:0316216

CHMIELEWSKI ROBERT POL 01:03:14JAWORZNO 70 M40/17 01:03:12KB MCKIS JAWORZNO3117

PAWLICKI MAREK POL 01:04:38SZCZEPANÓW 68/3 76 M40/18 01:04:34ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA17218

PANCYLEJKO BOGDAN POL 01:05:29PRZYWORY 74 M40/19 01:05:25EUROVENT ATHLETICS OPOLE16619

SURMA TOMASZ POL 01:05:41PRUDNIK 75 M40/20 01:05:346420

DAMM ZBIGNIEW POL 01:05:54BRZEG 77 M40/21 01:05:49DAMMTEAMRUNNERS4621

GODECKI MAREK POL 01:06:12DOBRZEŃ WIELKI 77 M40/22 01:05:59LZS TOR DOBRZEŃ WIELKI7122

CZARNECKI MAREK POL 01:06:15WARSZAWA 76 M40/23 01:06:09PGR BEMOWO4023

WOŹNIAK RAFAŁ POL 01:06:26BRZEG 76 M40/24 01:06:151 PUŁK SAPERÓW BRZEG24824

LATA ROBERT POL 01:06:40LEWIN BRZESKI 70 M40/25 01:06:32LEWIN BIEGA12325

SMUDA NORBERT POL 01:06:47ŚLĘZA 69 M40/26 01:06:4220526

PERKA TOMEK POL 01:07:27PRÓSZKÓW 69 M40/27 01:07:17RAJSPORT OPOLE17327

STAWARZ PAWEŁ POL 01:08:56OLEŚNICA 69 M40/28 01:08:51KB LUPUS OLEŚNICA21228

HAŁAS MAREK POL 01:09:30WROCŁAW 69 M40/29 01:09:19PRO-RUN WROCŁAW8029

WÓJCIK HENRYK POL 01:10:02BRZEG 70 M40/30 01:09:55LB TEAM BRZEG24930

PYZIK TOMASZ POL 01:10:16BRZEG 74 M40/31 01:10:10KOTWICA BRZEG19331

GUCWA MIROSŁAW POL 01:10:49OPOLE 75 M40/32 01:10:45TYMCZASEM.IN7932

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:11:04KARCZÓW 68 M40/33 01:11:01BIEGAM BO LUBIĘ9533

SPALIŃSKI PIOTR POL 01:11:28OŁAWA 68 M40/34 01:11:17ULKS ZIEMIA OŁAWSKA1834

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:12:09OPOLE 76 M40/35 01:12:0125635

CIUPEK ROBERT POL 01:12:30JAWORZNO 69 M40/36 01:12:17KB MCKIS JAWORZNO3636

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 01:13:02NAMYSŁÓW 77 M40/37 01:12:51RODZINA NA 53237

STRUSKI DARIUSZ POL 01:14:09LEWIN BRZESKI 77 M40/38 01:14:0021538

WYPYCH TOMASZ POL 01:14:10BRZEG 70 M40/39 Niep/7 01:13:56KARKONOSZ RUNNING TEAM &25539

CHALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:14:52ŁUBNIANY 75 M40/40 01:14:36HELIX POMATIA2940

KOZŁOWSKI MARIUSZ POL 01:15:57OPOLE 77 M40/41 01:15:4211141

DEJA DARIUSZ POL 01:15:59GRODKÓW 76 M40/42 01:15:484942

WÓJCIK MACIEJ POL 01:16:19OPOLE 77 M40/43 01:16:0325243

PTAK LESZEK POL 01:17:56ZDZIESZOWICE 72 M40/44 01:17:4318944

CHŁOPAŚ ARTUR POL 01:18:21LUBLINIEC 73 M40/45 01:18:06WKB META LUBLINIEC3045

POSYNIAK PIOTR POL 01:22:15BRZEG 74 M40/46 Niep/13 01:22:06AMATORSKO18546

LATA PIOTR POL 01:26:55TŁUSTORĘBY 73 M40/47 01:26:39AMATORSKO12547

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.11.2017 12:46:46
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PIORUN TOMASZ POL 01:28:02LEGNICA 68 M40/48 01:27:4717648

PAWLIK MAREK POL 01:29:33NYSA 74 M40/49 01:29:24NYSA BIEGA17049
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M50: 50 - 59 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GRZESIK ANDRZEJ POL 00:53:09KUŹNIA RACIBORSKA 63 M50/1 00:53:06ZAWISZA  STARA KUŹNIA781

JANUSZ RYSZARD POL 00:54:54SZCZYTNA 64 M50/2 00:54:52882

ZBYRYT MAREK POL 01:00:49NOWA RUDA 65 M50/3 Niep/1 01:00:47UKS LUDWIKOWICE2583

ŁUKASIK LESZEK POL 01:03:07OŁAWA 59 M50/4 01:02:571364

HRYDCZUK WIESŁAW POL 01:03:36STARY WIĄZÓW 64 M50/5 01:03:24AMATORSK0825

KARDASZ BOGDAN POL 01:04:55TUŁOWICE 64 M50/6 01:04:46AMATORSK0996

CZAJKOWSKI ZBYSZEK POL 01:05:06LEGNICA 66 M50/7 01:04:57NGB KORONA LEGNICA387

SKWARCZYNSKI KRZYSZTOF POL 01:06:10JANKOWICE WIELKIE 66 M50/8 Niep/3 01:06:00AMATORSKO2038

MICKIEWICZ ADAM POL 01:07:27GRACZE 67 M50/9 01:07:25BAZALT - GRACZE69

BROSZCZAK GRZEGORZ POL 01:08:29ROZWADZA 67 M50/10 01:08:20GODZIKOWICE TEAM2210

DONAJSKI RYSZARD POL 01:08:41NIEMODLIN 66 M50/11 01:08:335111

WIERZBICKI WIESŁAW POL 01:09:00PISARZOWICE 65 M50/12 01:08:4726712

DARGIEWICZ DARIUSZ POL 01:10:24DOMASZOWICE 64 M50/13 01:10:12VELUX4713

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 01:10:26BRZEG 65 M50/14 01:10:08NIEZRZESZONY6314

PLUSKOTA HENRYK POL 01:12:04PRASZKA 58 M50/15 01:11:54NEAPCO PRASZKA18115

KIREJ MARIUSZ POL 01:12:09LEGNICA 65 M50/16 01:11:55NGB KORONA LEGNICA10416

PALIWODA RYSZARD POL 01:12:20NIEMODLIN 65 M50/17 01:12:03NIEMODLIN BIEGA16417

FLORCZUK WIESŁAW POL 01:12:59BRZEG 64 M50/18 01:12:39AMATORSK06218

WLIZŁO ALEKSANDER POL 01:13:29WROCŁAW 59 M50/19 01:13:18WKB PIAST WROCŁAW26519

BOROWSKI RYSZARD POL 01:14:10BRZEG 59 M50/20 Niep/8 01:13:56DRUŻYNA  SZPIKU2120

LESZCZYŃSKI JANUSZ POL 01:15:56NIEMODLIN 58 M50/21 01:15:44NIEMODLIN BIEGA12721

STANO GRZEGORZ POL 01:17:17JAWORZNO 67 M50/22 01:17:06KB MCKIS JAWORZNO21122

WOŹNICZKA ROMAN POL 01:18:41BRZEG 60 M50/23 01:18:2524723

WOJDYŁA MIECZYSŁAW POL 01:18:51WROCŁAW 64 M50/24 Niep/11 01:18:34TRADYCJA I JAKOSC WROCŁAW24424

BANASIK WIESŁAW POL 01:21:52ZDZIESZOWICE 61 M50/25 01:21:39MORSY NA KOKSIE1225

KRZYŻOWSKI TOMASZ POL 01:25:43OZIMEK 62 M50/26 01:25:32BBL OZIMEK11526

RUDOLF JACEK POL 01:27:45KRAPKOWICE 66 M50/27 Niep/14 01:27:28RUDOLF MED19727

KRĘPA BOGDAN POL 01:40:03GRACZE 58 M50/28 01:40:01BAZALT - GRACZE528

FIJAŁKOWSKI WOJTEK POL 01:42:3161 M50/29 01:42:08BIEGACZE MONARU GRACZE5929
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M60: 60 - 69 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FERENC JANUSZ POL 00:55:05LUDWIKOWICE KŁ. 54 M60/1 00:55:05UKS LUDWIKOWICE581

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:55:22GRACZE 57 M60/2 00:55:21BAZALT - GRACZE42

MARUSZAK HENRYK POL 00:58:29SKARBIMIERZ 55 M60/3 00:58:261383

LITWIN JÓZEF POL 01:00:51GLUBCXYCE 49 M60/4 01:00:51MARYSIENKA1314

TASAREK RYSZARD POL 01:02:20NYSA 52 M60/5 01:02:17NYSA BIEGA2275

BIAŁAS STANISŁAW POL 01:08:07LEWIN BRZESKI 56 M60/6 01:08:04LEWIN BIEGA176

KAWECKI MARIAN POL 01:08:45BRANICE 49 M60/7 01:08:44K.B. BRANICE1027

IGNASIAK JAN POL 01:09:33SIERADZ 56 M60/8 Niep/4 01:09:23RAJSPORT SIERADZ838

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:10:56KIETRZ 56 M60/9 Niep/5 01:10:46KSKS GRYF KIETRZ2509

NOWICKI ZBIGNIEW POL 01:11:01WROCŁAW 50 M60/10 01:10:47WKB PIAST WROCŁAW15610

BARTECKI FRANCISZEK POL 01:11:18GRACZE 56 M60/11 01:11:16BAZALT - GRACZE311

ŁABUZ MAREK POL 01:11:29WROCŁAW 56 M60/12 01:11:21WKB PIAST WROCŁAW13412

MARKIEWICZ WIESŁAW POL 01:11:57KALY 57 M60/13 01:11:51GMINA MURÓW14013

CZAJKOWSKI STANISŁAW POL 01:12:04JELCZ - LASKOWICE 50 M60/14 01:11:17KLUB BIEGACZA HARCOWNIK27314

CZARNECKI LEON POL 01:12:34NIEMODLIN 54 M60/15 01:12:26AMATORSKO3915

BALBUS MICHAŁ POL 01:15:16BYTOM 52 M60/16 01:15:13FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY1016

FLORECKI ANDRZEJ POL 01:15:20GLIWICE 55 M60/17 01:15:12AKMB PĘDZIWIATR - GLIWICE6117

WOŚKO JAN POL 01:16:07KRAPKOWICE 53 M60/18 Niep/9 01:15:50CROSS KRAPKOWICE24618

MATUSIAK ZYGMUNT POL 01:16:24NIEMODLIN 57 M60/19 01:16:11AMATORSKO14219

KUDŁA CZESŁAW POL 01:17:20MIKOWICE 51 M60/20 Niep/10 01:17:1311920

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:19:54NAMYSŁÓW 54 M60/21 Niep/12 01:19:4810121

MICUDA JAN POL 01:20:11MYSŁOWICE 50 M60/22 01:19:56TRUCHTACZ MYSŁOWICE14722

BUNIA KRZYSZTOF POL 01:21:06MOLESTOWICE 52 M60/23 01:20:50GTC SKALNIK GRACZE2423

BORA ANDRZEJ POL 01:24:22WROCŁAW 48 M60/24 01:24:11WKB PIAST WROCŁAW2024

MAŁEK STANISŁAW POL 01:26:51PRASZKA 54 M60/25 01:26:38NEAPCO PRASZKA27025

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:31:16BRZEG 56 M60/26 Niep/15 01:31:11KOTWICA BRZEG1626

DYCFELD JERZY POL 01:33:35BRZEG 53 M60/27 01:33:2327227
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M70+: 70 lat i wi ęcej

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CHOJNACKI RYSZARD POL 01:05:36WROCLAW 47 M70+/1 01:05:31WKB PIAST WROCŁAW331

LEGOMIŃSKI WERNER POL 01:11:34MYSŁOWICE 43 M70+/2 01:11:24TRUCHTACZ MYSŁOWICE1262

DZIURA BOLESŁAW POL 01:16:20GRACZE 47 M70+/3 01:16:15563

PUSZCZEWICZ ZENON POL 01:17:54PISARZOWICE 41 M70+/4 01:17:48KOTWICA BRZEG1914

DUBIJ LEON POL 01:23:28WROCŁAW 41 M70+/5 01:23:16WKB PIAST WROCŁAW535
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OPEN

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SKALSKA ANNA POL 00:57:54BYTOM 80 K30/1 00:57:54FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY2011

MOCZULSKA MAŁGORZATA POL 00:58:24ŻARÓW 76 K40/1 00:58:22ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA1492

RYGUŁA ANNA POL 01:00:41OPOLE 82 K30/2 01:00:39MOSIR KORFANTÓW1983

JUSZCZAK-DERZYPOLSKA

ELŻBIETA

POL 01:01:16LEWIN BRZESKI 74 K40/2 01:01:13LEWIN BIEGA944

WOJTASIK IZABELA POL 01:02:25LUBOSZYCE 75 K40/3 01:02:192455

SONNEK MARTA POL 01:04:19SYCÓW 81 K30/3 01:04:14KB LUPUS OLEŚNICA2086

GRENIUCH-BŁASZKO ASIA POL 01:05:25LEWIN BRZESKI 78 K30/4 01:05:15LEWIN BIEGA767

GAWLIK SANDRA POL 01:05:33STRZELCE OPOLSKIE 85 K30/5 01:05:29688

PASTUCHA KATARZYNA POL 01:05:44KRAPKOWICE 93 K20/1 01:05:40CROSS KRAPKOWICE1699

GOŁĘBIEWSKA SYLWIA POL 01:05:55ŚWIDNICA 75 K40/4 01:05:50ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA7310

KOŚCIELNIAK WIOLA POL 01:09:01PRUDNIK 80 K30/6 01:08:5010911

PASTUCHA ANNA POL 01:10:09KRAPKOWICE 58 K50+/1 01:10:06CROSS KRAPKOWICE16812

ROMAN ELŻBIETA POL 01:10:13BRZEG 75 K40/5 01:10:06NIEZRZESZONA19613

PAWLUK ANNA POL 01:10:16BRZEG 86 K30/7 01:10:10KOTWICA BRZEG17114

ŚLĘZAK DANUTA POL 01:10:30CZĘSTOCHOWA 65 K50+/2 01:10:2222115

TARNOGÓRSKA JUSTYNA POL 01:11:04ŻŁOBIZNA 85 K30/8 01:10:54AMATORSKO22616

JEDYNAK ANNA POL 01:11:07LEWIN BRZESKI 83 K30/9 01:10:48ZAKOCHANI - ZABIEGANI9017

GOTFRIED MARTA POL 01:11:28SKARBIMIERZ 71 K40/6 01:11:177518

CIUPEK DARIA POL 01:12:30JAWORZNO 73 K40/7 01:12:17KB MCKIS JAWORZNO3519

BŁĘDKOWSKA KATARZYNA POL 01:12:56OPOLE 84 K30/10 01:12:4426420

TRUDZIŃSKA DOROTA POL 01:13:04LEGNICA 68 K40/8 01:12:50NGB KORONA LEGNICA23021

BAŁAMUCKA MALWINA POL 01:13:16GRACZE 85 K30/11 01:13:04BAZALT - GRACZE222

WLIZŁO IZABELA POL 01:13:29WROCŁAW 80 K30/12 01:13:18DGRSZ24223

SROKA JANINA POL 01:13:45WROCŁAW 55 K50+/3 01:13:37WKB PIAST WROCŁAW21024

PŁONKA JOANNA POL 01:14:09GRODKÓW 80 K30/13 01:13:56GZ LZS GRODKÓW18325

KOŁODZIEJCZYK KAROLINA POL 01:16:10STRZELCE OPOSKIE 85 K30/14 01:15:56GMINA STRZELCE OPOLSKIE10626

TRACZ KLAUDIA POL 01:17:06GRACZE 01 K20/2 01:16:55BIEGACZE MONARU GRACZE22927

PIWKO-CYGOŃ AGNIESZKA POL 01:17:19NIEMODLIN 73 K40/9 01:17:03AMATORSKO18028

PALUS MAŁGORZATA POL 01:17:32BRZEG 67 K50+/4 01:17:25KOTWICA BRZEG16529

NACHAJEWSKA KRYSTYNA POL 01:17:33PEPICE 60 K50+/5 01:17:24AMATORSKO15230

NOWORUCKA PATRYCJA POL 01:17:3383 K30/15 01:17:2715731

NAWROCKA ALEKSANDRA POL 01:17:52ZIELONA GÓRA 80 K30/16 01:17:39OB-LEŚNI TEAM ZIELONA GÓRA27532

NIZIOŁEK EWA POL 01:18:07NIEMODLIN 74 K40/10 01:17:49NIEMODLIN BIEGA15433

WÓJCIK KATARZYNA POL 01:18:17OPOLE 83 K30/17 01:18:0225134

ŚMIGIELSKA EWA POL 01:18:44STRZELCE OPOLSKIE 84 K30/18 01:18:29GMINA STRZELCE OPOLSKIE22335

DAMM BEATA POL 01:18:58BRZEG 81 K30/19 01:18:51DAMMTEAMRUNNERS4536

GAJ-JURCZYK RENATA POL 01:19:17LEWIN BRZESKI 73 K40/11 01:19:03LEWIN BIEGA6537

KUTYŁA KAMILA POL 01:21:01TUŁOWICE 74 K40/12 01:20:53BAZALT - GRACZE738

POSYNIAK ANNA POL 01:21:27BRZEG 74 K40/13 01:21:1418439

LATA MONIKA POL 01:21:50TŁUSTORĘBY 75 K40/14 01:21:34AMATORSKO12440

PISKORSKA KATARZYNA POL 01:22:00OLSZANKA 74 K40/15 01:21:46AMATORSKO17941

LESZCZYŃSKA BOŻENA POL 01:22:30NIEMODLIN 56 K50+/6 01:22:13NIEMODLIN BIEGA12842

URBANEK ANNA POL 01:22:5884 K30/20 01:22:54BIEGACZE MONARU GRACZE23443

KACZMARSKA MARLENA POL 01:23:30BRZEG 88 K20/3 01:23:239644

WASIEK-ORGANA EWELINA POL 01:24:59GRACZE 78 K30/21 01:24:54BIEGACZE MONARU GRACZE23745

LUPA BEATA POL 01:25:16BRZEG 76 K40/16 01:25:05AMATORSKO13346
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
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W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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OLIWA VIOLETTA POL 01:25:44OZIMEK 64 K50+/7 01:25:32AMATORSKO16047

PIORUN SYLWIA POL 01:28:05LEGNICA 69 K40/17 01:27:4917748

ŁABUZ EWA POL 01:29:07WROCŁAW 55 K50+/8 01:28:58WKB PIAST WROCŁAW13549

WDOWIK LUCYNA POL 01:29:16GRACZE 75 K40/18 01:29:05BAZALT - GRACZE150

FEC MALWINA POL 01:29:46GRACZE 92 K20/4 01:29:32BIEGACZE MONARU GRACZE5751

PIERZCHALA MAGDA POL 01:30:42GRACZE 98 K20/5 01:30:30BIEGACZE MONARU GRACZE17552

BĄK KATARZYNA POL 01:31:08BRZEG 76 K40/19 01:30:58AMATORSKO1553

BURCHARDT MIROSŁAWA POL 01:32:15BYDGOSZCZ 52 K50+/9 01:32:01RWT  BYDGOSZCZ2554

KRÓLIKOWSKA LUCYNA POL 01:34:07KOŚCIERZYCE 68 K40/20 01:34:0011255

CZARNECKA ELŻBIETA POL 01:37:24WARSZAWA 80 K30/22 01:37:16PGR BEMOWO4156

SZCZEPANSKA KATARZYNA POL 01:42:17GRACZE 90 K20/6 01:42:02BIEGACZE MONARU GRACZE21857

DUNAJCZAN AGATA POL 01:42:28GRACZE 88 K20/7 01:42:14BIEGACZE MONARU GRACZE5458
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K20: 16 - 29 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PASTUCHA KATARZYNA POL 01:05:44KRAPKOWICE 93 K20/1 01:05:40CROSS KRAPKOWICE1691

TRACZ KLAUDIA POL 01:17:06GRACZE 01 K20/2 01:16:55BIEGACZE MONARU GRACZE2292

KACZMARSKA MARLENA POL 01:23:30BRZEG 88 K20/3 01:23:23963

FEC MALWINA POL 01:29:46GRACZE 92 K20/4 01:29:32BIEGACZE MONARU GRACZE574

PIERZCHALA MAGDA POL 01:30:42GRACZE 98 K20/5 01:30:30BIEGACZE MONARU GRACZE1755

SZCZEPANSKA KATARZYNA POL 01:42:17GRACZE 90 K20/6 01:42:02BIEGACZE MONARU GRACZE2186

DUNAJCZAN AGATA POL 01:42:28GRACZE 88 K20/7 01:42:14BIEGACZE MONARU GRACZE547
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K30: 30 - 39 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SKALSKA ANNA POL 00:57:54BYTOM 80 K30/1 00:57:54FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY2011

RYGUŁA ANNA POL 01:00:41OPOLE 82 K30/2 01:00:39MOSIR KORFANTÓW1982

SONNEK MARTA POL 01:04:19SYCÓW 81 K30/3 01:04:14KB LUPUS OLEŚNICA2083

GRENIUCH-BŁASZKO ASIA POL 01:05:25LEWIN BRZESKI 78 K30/4 01:05:15LEWIN BIEGA764

GAWLIK SANDRA POL 01:05:33STRZELCE OPOLSKIE 85 K30/5 01:05:29685

KOŚCIELNIAK WIOLA POL 01:09:01PRUDNIK 80 K30/6 01:08:501096

PAWLUK ANNA POL 01:10:16BRZEG 86 K30/7 01:10:10KOTWICA BRZEG1717

TARNOGÓRSKA JUSTYNA POL 01:11:04ŻŁOBIZNA 85 K30/8 01:10:54AMATORSKO2268

JEDYNAK ANNA POL 01:11:07LEWIN BRZESKI 83 K30/9 01:10:48ZAKOCHANI - ZABIEGANI909

BŁĘDKOWSKA KATARZYNA POL 01:12:56OPOLE 84 K30/10 01:12:4426410

BAŁAMUCKA MALWINA POL 01:13:16GRACZE 85 K30/11 01:13:04BAZALT - GRACZE211

WLIZŁO IZABELA POL 01:13:29WROCŁAW 80 K30/12 01:13:18DGRSZ24212

PŁONKA JOANNA POL 01:14:09GRODKÓW 80 K30/13 01:13:56GZ LZS GRODKÓW18313

KOŁODZIEJCZYK KAROLINA POL 01:16:10STRZELCE OPOSKIE 85 K30/14 01:15:56GMINA STRZELCE OPOLSKIE10614

NOWORUCKA PATRYCJA POL 01:17:3383 K30/15 01:17:2715715

NAWROCKA ALEKSANDRA POL 01:17:52ZIELONA GÓRA 80 K30/16 01:17:39OB-LEŚNI TEAM ZIELONA GÓRA27516

WÓJCIK KATARZYNA POL 01:18:17OPOLE 83 K30/17 01:18:0225117

ŚMIGIELSKA EWA POL 01:18:44STRZELCE OPOLSKIE 84 K30/18 01:18:29GMINA STRZELCE OPOLSKIE22318

DAMM BEATA POL 01:18:58BRZEG 81 K30/19 01:18:51DAMMTEAMRUNNERS4519

URBANEK ANNA POL 01:22:5884 K30/20 01:22:54BIEGACZE MONARU GRACZE23420

WASIEK-ORGANA EWELINA POL 01:24:59GRACZE 78 K30/21 01:24:54BIEGACZE MONARU GRACZE23721

CZARNECKA ELŻBIETA POL 01:37:24WARSZAWA 80 K30/22 01:37:16PGR BEMOWO4122
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K40: 40 - 49 lat

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MOCZULSKA MAŁGORZATA POL 00:58:24ŻARÓW 76 K40/1 00:58:22ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA1491

JUSZCZAK-DERZYPOLSKA

ELŻBIETA

POL 01:01:16LEWIN BRZESKI 74 K40/2 01:01:13LEWIN BIEGA942

WOJTASIK IZABELA POL 01:02:25LUBOSZYCE 75 K40/3 01:02:192453

GOŁĘBIEWSKA SYLWIA POL 01:05:55ŚWIDNICA 75 K40/4 01:05:50ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA734

ROMAN ELŻBIETA POL 01:10:13BRZEG 75 K40/5 01:10:06NIEZRZESZONA1965

GOTFRIED MARTA POL 01:11:28SKARBIMIERZ 71 K40/6 01:11:17756

CIUPEK DARIA POL 01:12:30JAWORZNO 73 K40/7 01:12:17KB MCKIS JAWORZNO357

TRUDZIŃSKA DOROTA POL 01:13:04LEGNICA 68 K40/8 01:12:50NGB KORONA LEGNICA2308

PIWKO-CYGOŃ AGNIESZKA POL 01:17:19NIEMODLIN 73 K40/9 01:17:03AMATORSKO1809

NIZIOŁEK EWA POL 01:18:07NIEMODLIN 74 K40/10 01:17:49NIEMODLIN BIEGA15410

GAJ-JURCZYK RENATA POL 01:19:17LEWIN BRZESKI 73 K40/11 01:19:03LEWIN BIEGA6511

KUTYŁA KAMILA POL 01:21:01TUŁOWICE 74 K40/12 01:20:53BAZALT - GRACZE712

POSYNIAK ANNA POL 01:21:27BRZEG 74 K40/13 01:21:1418413

LATA MONIKA POL 01:21:50TŁUSTORĘBY 75 K40/14 01:21:34AMATORSKO12414

PISKORSKA KATARZYNA POL 01:22:00OLSZANKA 74 K40/15 01:21:46AMATORSKO17915

LUPA BEATA POL 01:25:16BRZEG 76 K40/16 01:25:05AMATORSKO13316

PIORUN SYLWIA POL 01:28:05LEGNICA 69 K40/17 01:27:4917717

WDOWIK LUCYNA POL 01:29:16GRACZE 75 K40/18 01:29:05BAZALT - GRACZE118

BĄK KATARZYNA POL 01:31:08BRZEG 76 K40/19 01:30:58AMATORSKO1519

KRÓLIKOWSKA LUCYNA POL 01:34:07KOŚCIERZYCE 68 K40/20 01:34:0011220
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K50+: 50 lat i wi ęcej

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PASTUCHA ANNA POL 01:10:09KRAPKOWICE 58 K50+/1 01:10:06CROSS KRAPKOWICE1681

ŚLĘZAK DANUTA POL 01:10:30CZĘSTOCHOWA 65 K50+/2 01:10:222212

SROKA JANINA POL 01:13:45WROCŁAW 55 K50+/3 01:13:37WKB PIAST WROCŁAW2103

PALUS MAŁGORZATA POL 01:17:32BRZEG 67 K50+/4 01:17:25KOTWICA BRZEG1654

NACHAJEWSKA KRYSTYNA POL 01:17:33PEPICE 60 K50+/5 01:17:24AMATORSKO1525

LESZCZYŃSKA BOŻENA POL 01:22:30NIEMODLIN 56 K50+/6 01:22:13NIEMODLIN BIEGA1286

OLIWA VIOLETTA POL 01:25:44OZIMEK 64 K50+/7 01:25:32AMATORSKO1607

ŁABUZ EWA POL 01:29:07WROCŁAW 55 K50+/8 01:28:58WKB PIAST WROCŁAW1358

BURCHARDT MIROSŁAWA POL 01:32:15BYDGOSZCZ 52 K50+/9 01:32:01RWT  BYDGOSZCZ259
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Niepełnosprawni

XXIII Barbórkowy Bieg Skalnika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS „Skalnik” Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 18.11.2017

Miejsce: Gracze

Dystans: 14 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ZBYRYT MAREK POL 01:00:49NOWA RUDA 65 M50/3 Niep/1 01:00:47UKS LUDWIKOWICE2581

ROKOSZ IREK POL 01:04:14LEGNICA 98 M20/10 Niep/2 01:04:05NGB KORONA LEGNICA1952

SKWARCZYNSKI KRZYSZTOF POL 01:06:10JANKOWICE WIELKIE 66 M50/8 Niep/3 01:06:00AMATORSKO2033

IGNASIAK JAN POL 01:09:33SIERADZ 56 M60/8 Niep/4 01:09:23RAJSPORT SIERADZ834

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:10:56KIETRZ 56 M60/9 Niep/5 01:10:46KSKS GRYF KIETRZ2505

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:11:00NIEMODLIN 80 M30/37 Niep/6 01:11:00866

WYPYCH TOMASZ POL 01:14:10BRZEG 70 M40/39 Niep/7 01:13:56KARKONOSZ RUNNING TEAM &2557

BOROWSKI RYSZARD POL 01:14:10BRZEG 59 M50/20 Niep/8 01:13:56DRUŻYNA  SZPIKU218

WOŚKO JAN POL 01:16:07KRAPKOWICE 53 M60/18 Niep/9 01:15:50CROSS KRAPKOWICE2469

KUDŁA CZESŁAW POL 01:17:20MIKOWICE 51 M60/20 Niep/10 01:17:1311910

WOJDYŁA MIECZYSŁAW POL 01:18:51WROCŁAW 64 M50/24 Niep/11 01:18:34TRADYCJA I JAKOSC WROCŁAW24411

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:19:54NAMYSŁÓW 54 M60/21 Niep/12 01:19:4810112

POSYNIAK PIOTR POL 01:22:15BRZEG 74 M40/46 Niep/13 01:22:06AMATORSKO18513

RUDOLF JACEK POL 01:27:45KRAPKOWICE 66 M50/27 Niep/14 01:27:28RUDOLF MED19714

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:31:16BRZEG 56 M60/26 Niep/15 01:31:11KOTWICA BRZEG1615

KIENAST ADRIAN POL 01:42:3090 M20/26 Niep/16 01:36:06BIEGACZE MONARU GRACZE10316
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